
“Making Difference”

Анализа на анкетата за обука на новинарите за
фискална транспарентност

Анкетата беше реализирана преку испраќање на прашалник до
новинарите преку електронските адреси од базата на новинари
на ЗНМ. Прашалникот имаше вкупно 17 прашања од кои 15 беа
од затворен тип, одговарајќи преку избор на еден од понудените
одговори. Вкупно беа одговорени 19 прашалници.
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Да 47,4%
Не 21,1%
Делумно 31,6%
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Да 42,1%
Не 26,3%
Делумно 31,6%
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Да 73,7%
Не 10,5%
Делумно 15,8%
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Да 10,5%
Не 47,4%
Делумно 36,8%
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Да 10,5%
Не 57,9%
Делумно 26,3%
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Да 15,8%
Не 68,4%
Делумно 15,8%
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Да 5,3%
Не 63,2%
Делумно 26,3%
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Да 0,0%
Не 73,7%
Делумно 21,1%
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Не 36,8%
Делумно 36,8%
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Да 68,4%
Не 15,8%
Делумно 10,5%
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Да 0,0%
Не 78,9%
Делумно 15,8%
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Да 78,9%
Не 15,8%
Делумно 0,0%
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Да 89,5%
Не 5,3%
Делумно 5,3%
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Да 63,2%
Не 15,8%
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Христијан Ристески
Економист во ЦЕА

ЦЕА КОНТАКТИ:
www.cea.org.mk

http://www.mkbudget.org/

Центар за економски анализи-ЦЕА
Бул. Јане Сандански 63/3

1000 Скопје
Македонија

Тел: +389 (71) 310 974
Факс: +389 (2) 2444 766

Марјан Николов, Претседател
E-mail: info@cea.org.mk


